
UCHWAŁA NR 8/II/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się jako przedstawiciela Gminy Miedźno do Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Kłobucku panią Dorotę Miśkiewicz.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 21/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
desygnowania przedstawiciela Gminy Miedźno do Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: FC100742-DD52-4527-AB7E-397081F15C6F. Podpisany Strona 1




